檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立宜蘭特殊教育學校　函

地址：26843宜蘭縣五結鄉國民中路22之20

號

聯絡人：李嘉羚

聯絡電話：(03)9509788轉115

傳真電話：(03)9603389

電子信箱：shiu@isse.ilc.edu.tw

受文者：國立羅東高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年10月6日

發文字號：宜特教字第1060004244號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(A10990000W_1060004244ax_1.DOC)

主旨：檢送本校辦理106學年高級中等學校適性學習社區教育資

源均質化實施方案『綠色療育－在園藝中找到自己』研習

活動，歡迎貴校教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、研習時間：106年10月25日、106年11月08日、106年11

月22日、106年12月06日，週三13：00～16：10。

二、研習地點：本校二樓家長會辦公室及一樓療育花園木平台

。

三、參加對象：宜蘭區國中、高中職資源班、特教班及綜合職

能科老師，報名人數上限20名，額滿為止。

四、報名時間及活動方式詳如實施計畫。

五、請惠予貴校參加研習之教師公(差)假登記。

六、參與每一場次核發3小時之研習證明。

七、為響應環保，請參加人員自備環保杯具。

正本：宜蘭縣立各國民中學、宜蘭縣公私立高級中等學校

副本：本校教務處(不含附件) 2017-10-06
08:11:18

5

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 曾　坤　祥